福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2020〕53号
关于遴选第五届福建省学生“学宪法讲宪法”活动
参赛选手的通知
[bookmark: _GoBack]各二级学院：
    根据《福建省教育厅办公室关于举办第五届全省学生“学宪法讲宪法”活动省级遴选赛的通知》（闽教办法〔2020〕5号）和《福建省教育厅办公室关于开展第五届全省学生“学宪法讲宪法”活动的通知》（闽教办法〔2019〕2号）要求，现就我校遴选参赛选手有关事项通知如下：
一、遴选项目
知识竞赛和演讲比赛。
二、参赛人员
各二级学院可推选1-2名学生选手参赛（1人可同时参加演讲和知识竞赛）。
三、遴选安排
（一）知识竞赛
1.线上学习
二级学院组织全体学生登录教育部全国青少年普法网（qspfw.moe.gov.cn）进行线上学习，也可通过学校官微登录。
2.二级学院初选
各二级学院自行开展初赛，根据学生学习情况和初赛成绩，并于2020年9月28日前推荐每院3名选手参加校赛，提交参赛选手信息表（见附件）。
3.学校遴选
在二级学院推荐的基础上，学生工作处于2020年9月29日通过线上平台开展闭卷考试（限时30分钟），根据得分遴选省赛参赛选手。
（二）演讲比赛
各二级学院开展院内遴选，并于2020年9月28日前将参赛选手信息表（见附件）、演讲稿、演讲视频（时长不超过5分钟）交至学生工作处。
联系人：林昇，收件邮箱：908700460@qq.com。
四、激励措施
学生由二级学院推荐参加学校遴选，按参与校级文体竞赛在综合素质测评中；学生由学校遴选参加省赛，按校赛三等奖在综合素质测评中加分；学生在省赛中获奖，按奖励等次在综合素质测评中加分。

附件：第五届全省学生“学宪法 讲宪法”遴选赛参赛人信息表

                         福州职业技术学院学生工作处
                               2020年9月24日

附件
第五届全省学生“学宪法 讲宪法”
遴选赛参赛人信息表
	姓名

	性别

	一寸电子
照片

	年龄

	民族

	学院名称

	联系电话

	身份证号

	邮箱

	指导老师

	联系电话
（老师）

	邮箱
（老师）

	演讲题目

	以往赛事
活动经历

	二级学院意见：

（盖章）
年   月   日

二级学院联系人：                  联系电话：